01/12/2025

AL 02/12/2025

ACOMPAÑAR A LA PRIMERA 

DAMA DPTAL A PARTICIPAR DE 

UNA REUINION EN LA OFICINA 

DE LA PRIMERA DAMA DE LA 

NACION Y REALIZAR OTRAS 

GESTIONES

GSP SAF N° 1965 

28/11/25
1.076.270

3934-

16/12/25

3935-

16/12/25
0 0

49.723.674 0TOTALES ₲

TOTAL VIATICO DEL MES ₲: CUARENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO